ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.06.2024г. № 64/488

О назначении выборов мэра города Усть-Илимска

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11.11.2011г. № 116-ОЗ «О муни-

ципальных выборах в Иркутской области», статьями 11, 23, 25, 43 Устава муниципального

образования город Усть-Илимск, Городская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы мэра города Усть-Илимска на 8 сентября 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                     А.П. Чихирьков

http://www.усть-илимскофициальный.рф/